
UCHWAŁA NR VI/48/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji w roku 2019 wspólnej inwestycji z Lasami 
Państwowymi z Nadleśnictwem Osie

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz  art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia działań zmierzajacych do przygotowania realizacji inwestycji wspólnej 
z Lasami Państwowymi Nadleśnictwem Osie pn. „Budowa drogi gminnej na działce nr 1340-a, obręb Lipinki, 
gmina Warlubie”. Przebieg planowanego odcinka drogi gminnej do budowy przedstawiono w załączniku 
graficznym stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wzajemne prawa i obowiązki dotyczące realizacji zadania określonego w § 1 szczegółowo opisane 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Warlubie a Nadleśnictwem Osie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: A7AC0C41-683A-4703-BD1C-3226A03653D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/48/2019

Rady Gminy Warlubie

z dnia 21 lutego 2019 r.

Id: A7AC0C41-683A-4703-BD1C-3226A03653D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na wspólną realizację zadania pn. „Budowa drogi gminnej na
działce nr 1340-a, obręb Lipinki, gmina Warlubie”, zlokalizowanej na działce 1340-a, obręb Lipinki, na
odcinku ok. 700 m. Wyrażenie zgody pozwoli na przeprowadzenie przebudowy drogi gminnej wspólnie
z Nadleśnictwem Osie.

W wyniku realizacji uchwały nastapi poprawa stanu istniejącej nawierzchni na wyżej wskazanym
odcinku drogi.

Dzięki podjęciu uchwały Nadleśnictwo Osie będzie partycypantem kosztów w realizacji przedsięwziecia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

  

Id: A7AC0C41-683A-4703-BD1C-3226A03653D8. Podpisany Strona 1




